


ID	Risk	Beskrivning	S	K	S*K	Riskvärde	Åtgärder	Status	Ägare
6	Resursbrist (personal)	<p>Orsak: genom flera nya utvecklingsområden och genomförandet av avfallsplanen kan behov av ytterligare resurser för att klara uppdraget uppstå.</p> <p>Risk: att behovet av personella resurser inte täcks av intäkterna från taxan.</p> <p>Konsekvens: ökade kostnader alt behov av att prioritera om bland aktiviteter</p>	3	3	9	!	Verksamhetsplanering	Öppen	Henrik Alsén
5	Säckhämtningsområden ställs om	<p>Orsak: Säckhämtningsområden ställs om till kärl</p> <p>Risk: Omställningen sker fortare än planerat.</p> <p>Konsekvens: lägre intäkter. Samtidigt bättre arbetsmiljöförhållanden för entreprenör.</p>	2	4	8	!		Öppen	Henrik Alsén
4	Problem med systemverktyget	<p>Orsak: Genom användningen av det tekniskt komplexa system för insamlingsdata och kundhantering är det viktigt att systemet är rätt inställt och fungerar.</p> <p>Risk: felaktiga inställningar kan leda till felaktigt utfall</p> <p>Konsekvens: kan leda till lägre intäkter</p>	3	3	9	!	Genomgång av systemverktyg	Öppen	Henrik Alsén
3	Ökade kostnader och eller lägre intäkter för slam	<p>Orsak: tidigare har slam skötts av entreprenör, from 2015 i egen regi. Upphandling ej avslutad</p> <p>Risk: osäkerhet kring kostnaderna pga pågående upphandling och därmed hur prissättning ska ske.</p> <p>Konsekvens: kan leda till att idag fungerande taxor blir väsentligt dyrare, vilket kan leda till att intäkterna inte kommer täcka kostnaderna för slam.</p>	2	3	6	!		Öppen	Henrik Alsén
2	Fler kunder än bedömt sorterar ut matavfall	<p>Orsak: ekonomiska och eller miljömässiga incitament gör att fler än bedömt börjar sortera ut matavfall</p> <p>Risk: bedömt antal kunder överskrids</p> <p>Konsekvens: en miljömässig vinst genom en större andel utsortering av matavfall. Lägre intäkter än bedömt. Fler matavfallskunder ger både högre insamlings- och behandlingskostnader</p>	4	3	12	!		Öppen	Henrik Alsén

# Risker

Avfallstaxa [X]

ID	Risk	Beskrivning	S	K	S*K	Riskvärde	Åtgärder	Status	Ägare
1	Höga kostnadsökningar för insamlat avfall från ÅVCer	Orsak: Kapacitetsökningen på ÅVC:erna, med möjlighet att ta emot fler fraktioner leder till kraftigt ökade mängder insamlat avfall.  Risk: kostnaderna för transporter och behandling överstiger de bedömda kostnaderna som den föreslagna taxan ska täcka.	4	4	16			Öppen	Henrik Alsén
	<b>Total:</b>	Konsekvens: Ökade kostnader							